SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE CIÊNCIAS E TECNOLOGIA AGROALIMENTAR

UNIDADE ACADÊMICA DE TECNOLOGIA DE ALIMENTOS

CHAMADA PÚBLICA Nº 01 DE 03 DE JUNHO DE 2021 PARA

REDISTRIBUIÇÃO

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão Examinadora da Chamada Pública Nº 01/2021 para Redistribuição da Unidade

Acadêmica de Tecnologia de Alimentos (UATA) do Centro de Ciências e Tecnologia

Agroalimentar (CCTA), no uso de suas atribuições, torna público, a homologação das

inscrições referente a esta chamada supracitada para a área de “Ciência e/ou Tecnologia

de Alimentos”, “Engenharia de Alimentos” e “Alimentos e Nutrição”.

Nº Processo SEI Candidata Situação

23096.039056/2021-71 Isadora Rebouças Nolasco de Oliveira Deferida

Pombal-PB, 30 de Junho de 2021

Á Comissão examinadora,